TECHNICKY LIST

Blok na maltu AKU 300 1,0 MK

MZIEGE

Vyrobce: Horl & Hartmann Ziegeltechnik GmbH & Co. KG

Technicka data vyrobku AKU 300 1,0 maltova kapsa

Sie zdiva (mm)

Pevnost v tlaku
(primérma hodnota MN/m?)

Rozméry (dxsxv)
Pocet ks na paleté

Charakter. pevnost v tlaku
fk (MN/m2)

Cislo vyrobku
Spotieba cihel na ks/m?
Spotieba cihel na ks/m?®

Hodnota Rw - dBY

Pozarni odolnost

300

15

247x300x238
45

5,0

13628
16
53

57
REI 180

) Uveden4a hodnota je stanovena zkouskou.
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